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Tornion liikuntapalveluiden käyttövuorojen jakoperusteet   

Sisäliikuntahalleihin Putaalle, Arpelaan ja Karunkiin sekä uimahalliin varataan käyttövuorot 

liikuntapalveluista. Ulkoliikuntapaikoista jalkapallokentille, Pirkkiön pesäpallokentälle sekä Pohjan 

Stadionille tehdään samoin. Liikuntapaikkojen varauksia voi tarkastella Timmi -tilavarausjärjestelmästä. 

Vuorojen määritelmät: 

Liikuntatiloista voi anoa yksittäisiä harjoitusvuoroja, vakiovuoroja sekä kilpailuvuoroja. Harjoitusvuorot ovat 

kilpailuvuoroja edullisempia. Määritelmät ja tarkennukset:  

 Harjoitusvuoron kestoaika voi vaihdella tilasta riippuen. Harjoitusvuoron kestoaika on 

pääsääntöisesti 1 tunti. 

 Kilpailuvuorolla järjestetään esim. yleisurheilu, suunnistus- ja uintikilpailuja sekä pelataan virallinen 

sarjaottelu tai siihen verrattavissa oleva ottelu kuten esim. cup-ottelu. Tällaiseen luetaan 

kuuluvaksi myös harjoituskilpailu tai -ottelu joka aiheuttaa muutoksia normaaleihin 

harjoitusvuoroihin. Esimerkiksi kestoltaan normaalia harjoitusvuoroa pidempi vuoro, tai että vuoro 

halutaan alkavaksi normaalista vakiovuorojaksottelusta poikkeavaan aikaan.  

 Sellainen harjoituskilpailu tai -ottelu katsotaan harjoitusvuoroksi, joka tapahtuu omalla 

myönnetyllä harjoitusvuorollaan. Harjoitusvuorolla tapahtuvia kilpailuja tai otteluita varten ei tehdä 

erityisiä toimenpiteitä tai järjestelyjä. 

Vuorojen hakeminen: 

Liikuntapaikkojen vakiovuoroja haetaan liikuntapalveluiden sivulta löytyvien urheiluhallien ja 

urheilukenttien tilavarauslomakkeilla. Vakiovuoroista ei oteta vastaan yksittäisiä peruutuksia. Uimahallin 

vakiovaraukset haetaan uimahallin esihenkilöltä Antti Härköseltä: antti.harkonen@tornio.fi 

Yhdistyksen, yhteisön tai yrityksen on ilmoitettava liikuntapalveluille henkilöt jotka saavat tehdä varauksia 

niiden nimiin. 

Hakemuksesta tulee käydä ilmi mm. seuraavat asiat: 

 yhdistyksen jäsenmäärä sekä alle 18-vuotiaiden ja yli 18-vuotiaiden kilpailutoiminnan 

lisenssimäärät (ei sisällä toimihenkilöiden lisenssejä) 

 Haetaanko vuoroa aikuisille vai junioreille (alle 18-vuotiaille) 

 Mitä liikuntalajia varten vuoroa haetaan 

 Mitä sarja- / harrastustasoa varten vuoroa haetaan 

 Mille liikuntapaikalle vuoroa haetaan 

 Mille viikonpäivälle ja kellonajalle vuoroa haetaan 
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 Onko kyseessä rekisteröity urheiluseura 

 Hakijaseuran / yhteisön yhteys- ja laskutustiedot, y-tunnus sekä jokaiselle vuorolle määritelty 18 

vuotta täyttänyt vastuuhenkilö 

 Lupa laittaa tiedot TIMMI – varausjärjestelmään 

Hakuajoista ilmoitetaan erikseen 1-2 kk ennen hakuajan alkua Tornion kaupungin internet-sivuilla, 

Kotikulmilta lehdessä ja liikuntatoimen facebook-sivuilla. 

Hakuajat: 

 Vakiovuorot sisähalleihin ja uimahalliin syys- ja kevätkaudelle kesäkuun viimeiseen arkipäivään  

klo 16.00 mennessä. 

 Ulkokenttä- (Pohjan stadion, nurmi- tekonurmi- ja hiekkakentät) ja sisähallivuorot kesäkaudelle 

maaliskuun viimeiseen arkipäivään klo 16.00 mennessä. 

 Liikuntapalvelut käsittelevät vakiovuorohakemukset virallisen hakuajan jälkeen mahdollisimman 

nopeasti. 

Yksittäiset harjoitus- ja kilpailuvuorot voi varata joko sähkö- tai perinteisellä postilla: 

teija.kaartinen@tornio.fi  

Liikuntapalvelut / Kaartinen 

Viidankatu 22A, 95420 Tornio  

Vapaaksi jääneitä vuoroja voi tiedustella kauden aikana samoista osoitteista. 

Liikuntatiloissa harrastettavat lajit 

Liikuntavuorojen jaossa otetaan huomioon tilojen soveltuvuus eri urheilulajeille. Määrittäviä tekijöitä ovat 

muun muassa liikuntatilan varustelutaso ja koko. Erityisesti vuorojen jakoon vaikuttavat tietyn kilpailutason 

edellytykset, mm. lajiliiton harjoittelu- ja kilpailuolosuhteille asettamat kriteerit. 

Tilavuorojen jakoperusteet 

Vuorot sijoitetaan kaupungin liikuntatiloihin ottamalla huomioon lajin tilavaatimukset, seuran kotipaikka 

(vähintään 50% vuoron käyttäjistä tulee olla torniolaisia) sekä ryhmän koko. Vuorojen jaossa huomioidaan 

ensisijaisesti liikuntaseuroissa harrastavat lapset ja nuoret, kuitenkin turvaamalla kilpa- ja huippu-urheilun 

edellytykset toimia. Liikuntaseurojen sekä muiden yhteisöjen lasten ja nuorten harjoitusvuorot pyritään 

sijoittamaan arkisin alkuiltaan klo 16 alkaen. Vuoroja ei myönnetä hakijalle, jolla on hoitamattomia 

maksuvelvoitteita Tornion kaupungille. Vuorojen jaossa ja vuorojen ajoittamisessa noudatetaan seuraavaa 

jakojärjestystä: 
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1. Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten harjoitusvuorot eli ns. juniorivuorot, joiden järjestäjiä ovat 

torniolaiset liikuntaseurat. Junioreiden harjoitusvuoroilla kaikkien vuoron käyttäjien on oltava alle 

18-vuotiaita lukuun ottamatta joukkueen tai ryhmän vastuuhenkilöitä. 

2. Tornion kaupungin järjestämät soveltavan- ja terveysliikunnan ryhmät. 

3. Torniolaisten rekisteröityneiden liikunta- ja urheiluseurojen aikuisten vuorot sekä Tornion 

kansalaisopiston liikuntavuorot. 

4. Lasten ja nuorten vuorot, joiden järjestäjiä ovat muut kuin liikunta- ja urheiluseurat. 

5. Muut torniolaiset liikuntatiloja käyttävät tahot kuten yritykset ja vapaamuotoiset kaveriporukat. 

6. Ulkopaikkakuntalaiset toimijat. 

Hakijat arvotetaan edellä esitetyin perustein ja vuorot jaetaan yhdistyksen toiminnan laajuuden mukaisesti. 

Harjoitusvuoroja myönnetään lajin ensisijaiselle harjoituspaikalle. Lisäperusteena voidaan pitää esimerkiksi 

lajin kilpailutilaisuuksien ensisijaista liikuntapaikkaa. 

 Hakemukset: Määräävin tekijä on käyttäjien toiveet vuoroista. Tavoitteena on, että jokainen hakija 

saa vähintään yhden vuoron. 

 Tilan soveltuvuus: Vuorot myönnetään tilan käyttötarkoituksen ja lajin soveltuvuuden perusteella. 

 Tilojen sijainti: Käyttäjien toiveen mukaisesti sijoitellaan mahdollisuuksien mukaan haluttuun tilaan. 

Painotetaan alueellisuutta vuorojen myöntämisessä. 

 Toiminnan laajuus ja laatu: Huomioidaan harrastajien ja ryhmien/joukkueiden määrä. 

 Lasten ja nuorten vuorot: Alle 18-vuotiaiden vuorot alkuiltaan ja loppumisaika viimeistään klo 

21:00. Vuoromäärät suhteutetaan seurojen joukkue / ryhmien määriin. Painotus on vanhemmissa 

junioreissa (C-A). 

 Liikunta- ja urheiluseurojen vuorot: Liikunta- ja urheiluseurojen kilpaurheilun vuorot jaetaan 

palloilulajeissa sarjatason mukaisesti, muissa lajeissa tason mukaisesti. Lähtökohtana on enintään 3 

harjoitusvuoroa / ryhmä / viikko. 

 Kilpailut: Viralliset kilpailut ja sarjaottelut menevät harjoitusvuorojen edelle.  Harjoitusvuoron 

peruutuksista ilmoitetaan etukäteen. 

 Tapahtumat: Harkinnan mukaisesti. Tapahtumista tehdään aina erillispäätös. 

Käyttäjäryhmien kanssa voidaan sopia tarkemmista periaatteista joko lajeittain tai tiloittain, tai näiden 

yhdistelminä. 

Päätökset vakiovuorojen myöntämisestä 

Liikuntavastaava tekee vakiovuoroista viranhaltijapäätöksen. Päätös oikaisuvaatimusohjeineen lähetetään 

vuorohakemuksessa mainitulle yhteyshenkilölle sähköpostitse. Päätöksestä käy selville seuraavat tiedot: 

 vuoron saaja ja vuoron yhteyshenkilö 

 tila 

 vuoron ajankohta (viikonpäivä sekä vuoron alku- ja lopetuspäivä) 

 varauksen koko hinta 

Päätökset ovat nähtävillä viranhaltijapäätösarkistossa sekä liikuntapalveluissa uimahallilla, viidankatu 22A, 

95420 Tornio. 


